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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  12. August 2023

Bürglen SG 1 255 256 5111 .
Schär Fabian 26.01.2010 86 87 1731 .

Schmid Elija 19.01.2011 82 88 1702 .

Bingesser Fiona 14.04.2009 87 81 1683 .

Mauren-Berg SG 1 253 255 5082 .
Tanner Lio 29.10.2009 87 87 1741 .

Trunz Sophia 07.09.2010 86 82 1682 .

Fisher Liam 27.10.2010 80 86 1663 .

Mauren-Berg SG 2 242 245 4873 .
Häuptli Nicola 15.02.2011 81 91 1721 .

Bernhard Linard 22.03.2010 81 83 1642 .

Rüegger Levin 14.09.2009 80 71 1513 .

Balterswil-Ifwil SG 1 236 245 4814 .
Blatter Fabian 16.10.2009 82 86 1681 .

Crimi Romy 24.09.2009 77 84 1612 .

Hager Delicia 10.01.2009 77 75 1523 .

Güttingen-Kesswil SV 1 234 235 4695 .
Lüchinger Morin 02.05.2010 80 83 1631 .

Indergand Dave 10.02.2009 83 79 1622 .

dos Santos Jessica 07.07.2010 71 73 1443 .

Braunau SG 216 229 4456 .
Halter Michelle 16.03.2010 82 79 1611 .

Hofstetter Anja 25.11.2010 72 73 1452 .

Hofstetter Livio 07.01.2009 62 77 1393 .
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Für den Ostschweizerischer Final qualifizieren sich die 24 besten Gruppen der Ostschweiz
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  12. August 2023

Balterswil-Ifwil SG 3 211 225 4367 .
Rutishauser Nils 30.09.2011 75 83 1581 .

Holenstein Ladina 04.06.2011 73 72 1452 .

Isenring Livia 17.07.2010 63 70 1333 .

Basadingen Freiwilliger SV 1 204 207 4118 .
Angst Nils 03.09.2009 72 78 1501 .

Meier Leonard 21.07.2011 68 72 1402 .

Keller Jonas 07.05.2009 64 57 1213 .

Matzingen-Stettfurt SG 2 205 176 3819 .
Lauterbach Matthias02.08.2009 90 61 1511 .

Prevosti Maximilian 08.12.2010 62 59 1212 .

Kekeis Nikita 19.04.2012 53 56 1093 .

Balterswil-Ifwil SG 2 118 123 24110 .
Amrhein Livia 23.07.2013 66 74 1401 .

Amrhein Claudio 23.07.2013 52 49 1012 .

Lieberherr Vincent 14.01.2012 0 0 03 .

Bussnang Schützen 112 92 20411 .
Stalder Noah 12.03.2011 82 59 1411 .

Steinbacher Lino 11.06.2010 30 33 632 .

Forsch Michael 19.09.2011 0 0 03 .
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Für den Ostschweizerischer Final qualifizieren sich die 24 besten Gruppen der Ostschweiz

Arbon



Thurgauer 
Kantonalschützenverband

Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  12. August 2023

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Strasser Jon 22.05.2009 Matzingen-Stettfurt SG 91 84 1751 . Kranz

Tanner Lio 29.10.2009 Mauren-Berg SG 87 87 1742 . Kranz

Schär Fabian 26.01.2010 Bürglen SG 86 87 1733 . Kranz

Häuptli Nicola 15.02.2011 Mauren-Berg SG 81 91 1724 . Kranz

Schmid Elija 19.01.2011 Bürglen SG 82 88 1705 . Kranz

Blatter Fabian 16.10.2009 Balterswil-Ifwil SG 82 86 1686 . Kranz

Trunz Sophia 07.09.2010 Mauren-Berg SG 86 82 1687 . Kranz

Bingesser Fiona 14.04.2009 Bürglen SG 87 81 1688 . Kranz

Fisher Liam 27.10.2010 Mauren-Berg SG 80 86 1669 .

Lüchinger Morin 02.05.2010 Güttingen-Kesswil SV 80 83 16310 .

Maly Jonas 29.04.2011 Güttingen-Kesswil SV 82 81 16311 .

Indergand Dave 10.02.2009 Güttingen-Kesswil SV 83 79 16212 .

Crimi Romy 24.09.2009 Balterswil-Ifwil SG 77 84 16113 .

Rutishauser Nils 30.09.2011 Balterswil-Ifwil SG 75 83 15814 .

Kläger Samuel 05.01.2009 Nollen-Hosenruck MSV 77 78 15515 .

Helg Florian 28.07.2009 Bissegg SG 74 80 15416 .

Hager Delicia 10.01.2009 Balterswil-Ifwil SG 77 75 15217 .

Angst Nils 03.09.2009 Basadingen FSV 72 78 15018 .

Auer Daliyah 12.03.2010 Ermatingen SG 78 71 14919 .

Stalder Noah 12.03.2011 Bussnang Schützen 82 59 14120 .

Keller Jonas 07.05.2009 Basadingen FSV 64 57 12121 .

Anzahl Teilnehmer : 21
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Thurgauer 

Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  12. August 2023

Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Balterswil-Ifwil SG 2 345 358 7031.
Wettstein Patrice 09.02.2006 90 95 1851.

Keiser Benji 13.04.2004 84 90 1742.

Hollenstein Dominik22.01.2006 85 88 1733.

Crimi Fabio 28.08.2005 86 85 1714.

Balterswil-Ifwil SG 3 350 347 6972.
Amrhein Valeria 14.01.2006 95 88 1831.

Schwager Salome 30.11.2008 89 88 1772.

Isenring Fabian 22.12.2008 79 92 1713.

Belloni Meo 04.12.2006 87 79 1664.

Mauren-Berg SG 1 350 347 6973.
Brenner Leon 29.04.2003 90 92 1821.

Meijerink Glenn 26.10.2005 86 93 1792.

Häuptli Pascal 11.07.2007 86 87 1733.

Häuptli Nadine 25.01.2004 88 75 1634.

Thunbachtal S 1 344 339 6834.
Gubler Ben 23.07.2006 89 92 1811.

Dietrich Alexandra 09.02.2006 90 88 1782.

Nadler Mattia 07.10.2005 85 83 1683.

Wick Aurelia 11.02.2004 80 76 1564.

Bussnang S 1 341 342 6835.
Zürcher Samuel 09.01.2005 93 85 1781.

Brönnimann Jasmin13.12.2005 84 86 1702.

Lüthi Aaron 17.10.2007 82 87 1693.

Glauser Ramon 01.03.2004 82 84 1664.

Bürglen SG 2 361 318 6796.
Eberle Philipp 22.04.2004 92 86 1781.

Bingesser Nils 25.04.2005 89 82 1712.

Schmid Béla 03.12.2008 91 78 1693.

Casanova Colin 18.05.2007 89 72 1614.
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2023Gruppenrangliste

Bussnang S 2 336 339 6757.
Stalder Simon 01.06.2004 85 92 1771.

Brönnimann Sara 13.12.2005 87 83 1702.

Stalder Samuel 26.06.2008 83 85 1683.

Stalder Jana 08.08.2006 81 79 1604.

Bürglen SG 1 353 321 6748.
Wälchli Ralf 31.07.2003 92 89 1811.

Aerne Leon 05.05.2006 94 80 1742.

Hofer Ivan 05.02.2007 85 86 1713.

Haag Dunja 21.04.2004 82 66 1484.

Matzingen-Stettfurt SG 1 316 353 6699.
König Marco 26.03.2003 87 88 1751.

Reimann Theodor 21.10.2008 80 90 1702.

Infranca Loris 05.04.2007 74 91 1653.

Joss Oliver 12.03.2008 75 84 1594.

Mauren-Berg SG 2 330 331 66110.
Scherrer Kevin 07.09.2007 84 87 1711.

Krucker Andrin 23.03.2004 85 86 1712.

Pelladoni Gina 12.09.2006 82 80 1623.

Marciello Chiara 04.07.2008 79 78 1574.

Thunbachtal S 2 309 346 65511.
Gubler Dan 23.07.2006 79 91 1701.

Quenzer Jonas 08.05.2007 78 88 1662.

Michel Lukas 14.04.2008 81 83 1643.

Nadler Janis 10.03.2005 71 84 1554.

Tobel SG 1 324 330 65412.
Nöst Noelia 07.10.2008 86 92 1781.

Stäheli Claudia 10.06.2004 88 90 1782.

Bruggmann Elias 22.11.2006 82 83 1653.

Jakupi Aylin 12.06.2008 68 65 1334.

Bissegg SG 1 331 315 64613.
Schwager Luca 01.07.2004 88 82 1701.

Schmidhalter Sarina13.10.2006 86 82 1682.

Alonso Miguel 19.12.2003 78 83 1613.

Schmidhalter Tobias30.09.2008 79 68 1474.

Thurtal SV 1 309 334 64314.
Plouda Andri 23.10.2005 82 86 1681.

Egger Mattia 17.06.2008 77 85 1622.

Keller Janne 14.04.2006 85 72 1573.

Traber Ramon 21.09.2007 65 91 1564.
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2023Gruppenrangliste

Mammern FSG 1 334 307 64115.
Bichsel Jan 30.01.2006 90 78 1681.

Schaefer Leo 15.10.2007 79 85 1642.

Schmid Benjamin 03.10.2008 86 73 1593.

Dörig Nico 21.11.2006 79 71 1504.

Arbon-Roggwil TS 1 314 321 63516.
Culton Fischer Elias14.10.2008 81 85 1661.

Klingler Leonie 11.07.2007 80 79 1592.

Hug Sean 08.04.2008 73 84 1573.

Osmani Eric 19.09.2006 80 73 1534.

Hüttwilen-Nussbaumen SV 1 314 302 61617.
Truninger Luca 23.03.2003 83 80 1631.

Bussinger Stefanie 22.03.2006 90 72 1622.

Schubert Natalie 12.11.2007 73 73 1463.

Bussinger Fabian 10.07.2008 68 77 1454.

Mammern FSG 2 319 295 61418.
Weber Andrin 14.01.2004 82 87 1691.

Günter Simon 29.06.2006 85 80 1652.

von Känel Lars 23.08.2008 78 71 1493.

Günter Sarah 01.05.2011 74 57 1314.

Wagenhausen Rhy S 1 312 302 61419.
Simmen Till 24.09.2006 82 78 1601.

Plecas Kevin 23.08.2007 81 77 1582.

Buchter Raphaela 07.12.2003 77 80 1573.

Mulder Nick 24.04.2005 72 67 1394.

Birwinken S 1 298 293 59120.
Häberlin Rolf 07.08.2004 84 87 1711.

Schefer Iven 28.10.2004 81 79 1602.

Schmutz Pascal 05.02.2005 77 77 1543.

Häberlin Elvira 07.05.2005 56 50 1064.

Tobel SG 2 306 275 58121.
Wildi Benjamin 18.01.2007 82 76 1581.

Quaglietta Giulia 25.08.2008 77 76 1532.

Langenegger Annika06.06.2008 79 69 1483.

Mumenthaler Alec 22.09.2008 68 54 1224.
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Thurgauer 

Kantonalschützenverband
Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  12. August 2023

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Wettstein Patrice 09.02.2006 Balterswil-Ifwil SG 90 95 1851. Kranz

Amrhein Valeria 14.01.2006 Balterswil-Ifwil SG 95 88 1832. Kranz

Brenner Leon 29.04.2003 Mauren-Berg SG 90 92 1823. Kranz

Wälchli Ralf 31.07.2003 Bürglen SG 92 89 1814. Kranz

Müller Cédric 30.07.2003 Eschlikon SG 88 92 1805. Kranz

Meijerink Glenn 26.10.2005 Mauren-Berg SG 86 93 1796. Kranz

Costa Mirco 01.05.2004 Amriswil SG 88 91 1797. Kranz

Dietrich Alexandra 09.02.2006 Thundorf S 90 88 1788. Kranz

Zürcher Samuel 09.01.2005 Bussnang Schützen 93 85 1789. Kranz

Stalder Simon 01.06.2004 Bussnang Schützen 85 92 17710. Kranz

Schwager Salome 30.11.2008 Balterswil-Ifwil SG 89 88 17711. Kranz

Amrhein Sandro 28.06.2004 Balterswil-Ifwil SG 80 94 17412. Kranz

Keiser Benji 13.04.2004 Balterswil-Ifwil SG 84 90 17413. Kranz

Aerne Leon 05.05.2006 Bürglen SG 94 80 17414. Kranz

Hollenstein Dominik22.01.2006 Balterswil-Ifwil SG 85 88 17315. Kranz

Häuptli Pascal 11.07.2007 Mauren-Berg SG 86 87 17316. Kranz

Isenring Fabian 22.12.2008 Balterswil-Ifwil SG 79 92 17117. Kranz

Scherrer Kevin 07.09.2007 Mauren-Berg SG 84 87 17118. Kranz

Häberlin Rolf 07.08.2004 Birwinken S 84 87 17119. Kranz

Hofer Ivan 05.02.2007 Bürglen SG 85 86 17120. Kranz

Crimi Fabio 28.08.2005 Balterswil-Ifwil SG 86 85 17121. Kranz

Bingesser Nils 25.04.2005 Bürglen SG 89 82 17122. Kranz

Gubler Dan 23.07.2006 Thundorf S 79 91 17023.

Racine Luis 10.03.2008 Güttingen-Kesswil SV 86 84 17024.

Brönnimann Sara 13.12.2005 Bussnang Schützen 87 83 17025.

Schmucki Nico 21.10.2006 Münchwilen SV 80 89 16926.

Schmid Béla 03.12.2008 Bürglen SG 91 78 16927.

Lagler Nic-Louis 03.04.2007 Ermatingen SG 82 86 16828.

Stalder Samuel 26.06.2008 Bussnang Schützen 83 85 16829.

Bichsel Jan 30.01.2006 Mammern FSG 90 78 16830.

Quenzer Jonas 08.05.2007 Thundorf S 78 88 16631.

Glauser Ramon 01.03.2004 Bussnang Schützen 82 84 16632.

Belloni Meo 04.12.2006 Balterswil-Ifwil SG 87 79 16633.
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Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Muschal Lukas 16.10.2006 Güttingen-Kesswil SV 84 81 16534.

Blöchlinger Robin 13.11.2003 Münchwilen SV 86 79 16535.

Schaefer Leo 15.10.2007 Mammern FSG 79 85 16436.

Michel Lukas 14.04.2008 Thundorf S 81 83 16437.

Meier Andrin 02.01.2007 Salenstein Stand 84 80 16438.

Truninger Luca 23.03.2003 Hüttwilen SV 83 80 16339.

Häuptli Nadine 25.01.2004 Mauren-Berg SG 88 75 16340.

Pelladoni Gina 12.09.2006 Mauren-Berg SG 82 80 16241.

Bussinger Stefanie 22.03.2006 Hüttwilen SV 90 72 16242.

Alonso Miguel 19.12.2003 Bissegg SG 78 83 16143.

Hollenstein Cyrill 22.04.2005 Balterswil-Ifwil SG 81 80 16144.

Stalder Jana 08.08.2006 Bussnang Schützen 81 79 16045.

Güttinger Joel 17.07.2003 Basadingen FS 74 85 15946.

Eggimann Alex 19.09.2006 Sirnach-Busswil SG 79 80 15947.

Plecas Kevin 23.08.2007 Wagenhausen RS 81 77 15848.

Buchter Raphaela 07.12.2003 Wagenhausen RS 77 80 15749.

Traber Ramon 21.09.2007 Hüttlingen-Thurtal SV 65 91 15650.

Nater Gian 22.01.2005 Salenstein Stand 78 78 15651.

Wick Aurelia 11.02.2004 Thundorf S 80 76 15652.

Möller Fynn 07.09.2007 Sirnach-Busswil SG 75 79 15453.

Fey Silvan 30.09.2004 Güttingen-Kesswil SV 74 77 15154.

von Känel Lars 23.08.2008 Mammern FSG 78 71 14955.

Haag Dunja 21.04.2004 Bürglen SG 82 66 14856.

Bussinger Fabian 10.07.2008 Hüttwilen SV 68 77 14557.

Anzahl Teilnehmer : 57
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